
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS os . 

— RESOLUCION No. 00-Q-14- 2392" 

OSWALDO ROJAS H. e 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO: (E) 24 

qe RN al sde) 00 AU 0 
a O E STD.E RANDO: 
a AAA AA 

QUE se han preseñtado a éste Despacho tres testimonios de la escritura 
pública desaqumiento de.capital-y reforma de psfatttós dea compañia VIDA 
VERDE VIDAVER:S.A. otorgada ante:el Not Pupero del Distrito 
Metropolitano de Quity el 15 de-agosto déh2 solicitud para su 
aprobación to cm do EI : t : 

o A Y : a Ml 
x hs s. , 

       
     

    
E | 

o. a o o ho. A > ho Y £, >, 

¡| QUE el Departamento Jurídico de Gombhañias edi nt Memorando No. 

DJC-=00- 1802, de-22 de pepsto:del 2900, ha: exit y nígrms avorable para su 
aprobación; > A el 

ms 

FPS 

MADT SO GOA AR 
SAA BOTAS 10 “a 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999 y ADM.00332 de 25 de agosto del 2000; 

mn 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 

estatutos de la compañía VIDA VERDE VIDAVER S.A. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. : 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y siente en las copias las razones 
respectivas, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de 
tal inscripción el margen de la constitución, y siente en las copias las razones 
del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la referida 
escritura, 

   

   
COMUNIQUESE.- 

Quito, 39 AG0. 2000 

XP.47002 
MVA Mchv 

Distrito Metropolitano de 

 



  

| E Cs 

SA AL AE CAE 

cd
a A 

= Ai MES - PS 

E $e
. 

a VA CAS OSA 

o Con esta fecha queda INSCRITA la pre 

+ % >. gente Resolución, bajo el pa 
del ESISTRD MERSANTIL, Tomo ASÍ... 

se q así cumplimiento a lo dispuesto en la 

        

    

  

    

      

  

, + a 
" misma, de conformidad á lo establecido en 

UN “¿1 écrbto 733 del 22 de Agosto de 1975; 
. 

'publitarda enel Registro Oficial 878 del 29 

i 

F . . , .. o > 

eto ista GS po o > 

e 

| Lor tds 

ra 

A 
+ +4 : 

Pas orto » A: í 
y 

! ha + és ; 
. - ”, 

: 
j er 3 : ! uN . nal : = rn? v 

. . ES an o . po 
ru , SE IB a : os 1300 E: 

4 " e 4 

n + + : y doy Tn si 
5 : : ” pt , a , . 
2 Tos , . 

¿ 7 o : toa ria o. ts IS 

: a, - , E Art: pos : 

” : Loa RO E AR A a E . 4 Dot 
3d > a» + A A - ” ; 

* 1 

o 7 

po 

: 7 eN “E - r ¿7 

> s4 . 3 Lts 3 AS 47 ds . Ps . 

. ; y Er . 7. 

r yr > 7 Eos quo. ros . ho i 

si é si zos 3 ad sE Ñ “cp 4 y , : 

2 , o Y; Y ta ,i harás 34 A 

4 : cs La + 4.1 ER E z a 
? 

- 

| 

, + 

| 

a 

> , str y ros Eb ¿0 . 347 

, Mor Na S o. ] ) 

ta di Ed Et 
A 

> . 

My. 1 . 

* 

A 

 


